دنیا میں ایک بنی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا سے قبول کریگا اور پھر یہ زور آور صباوں سے اسکی سچائی ظاہر ہوگی۔
(امام مسیح موعود)

الفصل

تجزیہ و تحلیل کے ساتھ سات روپے

پہلی بہر حال پیشی ہو رہی ہے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (امام مسیح موعود)

جلد ۲۵ - جون ۱۹۱۸ء - شنبہ ۱۵ - رمضان المبارک ۱۳۳۷ھ - نمبر ۱۰۰

Digitized by Khilafat Library

المسیح

جیسا کہ پہلے اطلاع دی چکی ہے۔ حضرت خلیفۃ المسیح موعودؑ نے ۲۲ جون کی شام کو ڈلہوزی جانے کے لئے روانہ ہو گئے اور رات کی گاڑی پر بہالہ سے سوار ہوئے۔ آمید ہے کہ اس پرچہ کے ناظرین کرام کے ہاتھوں میں پہنچنے تک حضور کے بخیریت ڈلہوزی پہنچنے کی اطلاع آجائیگی۔